

# Grytelva Hytteforening

## Referat fra Styremøte 30.september 2014

Referent: Astrid Løken Nordgård

Sted: Hos nestleder Øyvind Mørk , Lier

### Tilstede:

Knut Olav Furuseth, Leder

Øyvind Mørk, Nestleder

Björg Astri Andersen , vara

Kari Follestad, vara

Astrid L. Nordgård, sekretær

Forfall, Marit Sætheren ( turkomiterepresentant til styret) og Arild Neste

### 3. Oppgaver: Fra siste møte i mai-2014:

#### Oppdatert på styremøte 30.09.2014

Tema	Hva skal gjøres	Ansvarlig
Eksisterende avtale om løypekjøring	Kontakte Tonby for evaluering av kjøringen i vinter. Forhandle avtale for neste vinter. Info om status på løypene. Hvorfor var det ikke kjørt inn til Gaulsetra i en periode i vinter?	Furuseth Fortsetter med dette. <b>Ny frist: til neste møte : Tosdag 6.nov i uke 45</b>
Ny løypetrace Øgnevann rundt, og til Nyseterfeltet, Grytevann og Flatfjell	- Kontakte skogsjefene i kommunene (Knut O): <b>22.09.2014: Er gjort muntlig, må skrive brev. Ferdig søknad foreligger og oversendes med kartet og liste over berørte eiendommer. Må få navn på grunneiere. Legger ved format for avtale om løypekjøring. ( Brev med 3 vedlegg!)</b> <b>Kart med trase legges på Dropbox</b>  Brev til hyttene ved Grytevann (Arild): <b>30.09.2014: Forslag er laget. Distribusjon? Avventer fremgangsmåten Se for eksempel. Norgeskart.no for gnr/brn. på den enkelte hytteeier.</b>  <b>VIDERE :</b> - Kontakt med grunneierne - Kontakt veistyret Rollagveien - Avholde møte med kommunene	Furuseth/ Øyvind/Arild  <b>Knut</b> <b>Frist: Neste møte nov. Øyvind følger opp etter 2 uke.</b>  <b>Øyvind</b> <b>kontakter kommunene</b>  <b>Ser an prosessen.</b>
Dokumentarkiv for hytteforeningen	Etablere Dropbox arkiv <b>30.09.2014: Utført.</b>	Arild
Kontofullmakter	Ordne og overføre nødvendige fullmakter <b>30.09.2014: Utført</b>	Thor+Arild

Program for netse sesong	Legge ut informasjon til medlemmene på Facebook og hjemmesiden om programmet for høsten <b>30.09.2014: Utført</b>	Arild
Hjemmesiden	Arild er ansvarlig for hjemmesiden. Oppdateres	Arild
Vannhenting i Prestfoss	SPAR Prestfoss og Halvorseth kontaktes for avtale om å hente vann - Informasjon om avtaler legges ut på FB og på hjemmesiden <b>30.09.2014: SPAR OK- kan hente det vi ønsker- veldig bra. Må legge ut dette på hjemmeside ( Arild) + Facebook ( Øyvind) Dropper Halvorset</b>	Øyvind Arild / Øyvind
Vedtektene	Vedtektene gjennomgås for eventuelle justeringer <b>30.09.2014: Pågår og tas som sak på neste møte. Øyvind sender ut bakgrunnsmateriale i forkant.</b>	Øyvind <b>Frist: Innen neste møte i november.</b>

#### 4. Høstaktiviteter:

Aktivitet	Oppgaver	Ansvar
Guidet tur til Fjøsli 2. august <b>UTFØRT- VELLYKKET!</b>	Astrid kontakter Dagny om dette	Astrid
Sopptur <b>UTFØRT- USEDVANLIG VELLYKKET!</b>	Turgruppa v/Thor Hermansen har ansvaret for dette. Arild følger opp	Arild
Tur til Tekslehogget? <b>Planlagt 25.oktober Invitasjon er lagt ut på hjemmesiden og FB</b>	Arild følger dette opp med turkommiteen	Arild

Eventuelt: Ønske om flere badeplasser ved nedre del av Grunntjernområdet?

NB! Noen skilt er falt ned. Turgruppa sjekker med forvaltningsstyret. For Trillemarka.

#### 5. Dato for styremøter fremover:

Torsdag 11.sept. kl. 19 hos Øyvind i Lier (Ble flyttet til 30.09.2014)

Torsdag 6.11 hos Øyvind kl. 1900 ( P- foran nr. 2og 3 fra høyre)

30.09.2014

Astrid Nordgård

